Quod hodie, Deo iuvante cunctaque plaudente Ecclesia, factum est. In Petriano enim templo, quo undique gentium 
maximeque ex Italia fidelium coetus confluxerunt, plurimis adstantibus S. R. E. Cardinalibus sacrisque et Romanae 
Curiae et catholicae Ecclesiae Praesulibus, acta omnia confrmantes expostulationibusque concedentes sodalium Ordinis 
Fratrum Praedicatorum ceterorumque petitorum vota perlibenter implentes, haec inter Eucharisticum sacrificium 
pronuntiavimus verba: Certa scientia ac matura deliberatione deque apostolicae potestatis plenitudine Sanctam 
Catharinam, Virginem Senensem, Ecclesiae universalis Doctorem declaramus.  

Quibus verbis prolatis Deoque una cum adstantibus gratias actis, de mira novi Doctoris sanctitate et doctrina sermonem 
habuimus, ad aramque templi maximam divina victima litavimus.  

His autem Litteris finem imponentes, decernimus, ut hae religiose serventur suamque vim habeant, sive nune sive in 
posterum, contrariis nihil obstantibus.  

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die quarto mensis Octobris, anno Domini millesimo 
nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri octavo.  

PAULUS PP. VI   
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